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Lista mbështetëse për paraqitjen e kandidatëve për Kryetar Bashkie/anëtar këshilli,nga partia politike/koalicioni 


për zonën zgjedhore__________  në zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore të datës 21.06.2015.








MODEL – 08 K




















Drejtuar: KZAZ-së nr. ____ / KQZ-së, Qarku _______. 











Bazuar në nenin 67, nenin 68, pika 2 nenin 71, dhe nenin 72, pika 2, gërma d, të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008 "Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë", i ndryshuar, paraqesim listën mbështetëse me nënshkrimet e …………………….zgjedhësve të asaj njësie, emrat e të cilëve janë të përfshirë në ekstraktin e përbërësve zgjedhorë, të cilët mbështesin Kandidatin listat shumemërore të kandidatëve paraqitur nga partia 





____________________________________________


(emri zyrtar i partisë)








në zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore, të datës 21.06.2015.
































 				    Kryetari i Partisë/Përfaqësuesi I Koalicionit





______________________


                                                                                        (emër, mbiemër, firma)


                                                          








	








							                


________________, më _____/_____/2015


























Shënim: Mbi mënyrën e plotësimit të listës shih pjesën e pasme të këtij modeli








DOKUMENTE TË LISTËS SHUMEMËRORE�
�









VULA





Model i miratuar me Vendim të KQZ-së Nr. 88, datë 07.04.2015

















Kujdes !





Kësaj liste duhet t’i bashkangjitet fotokopje e letërnjoftimit të vlefshëm, e nënshkruar nga zgjedhësi;


Partia politike për të rregjistruar kandidatin për kryetar/anëtar këshilli/ duhet të mbështet nga 1% e listës së zgjedhësve të zonës zgjedhore përkatëse por jo më shumë se 3000 zgjedhës dhe jo më pak se 50 zgjedhës të asaj njësie, emrat e të cilëve janë të përfshirë në ekstraktin e përbërësve zgjedhorë. 


Për çdo informacion tjetër, mos hezitoni të telefononi Drejtorinë Juridike ose Drejtorinë e Komisioneve Zgjedhore në KQZ, me numër telefoni 


+355 4 4104650















